在安装或操作�S500M系列伺服驱动器之前，请先阅读并理解本⼿册。请专业⼈员安装调试、
检修、保养伺服驱动器。
实施配线前，务必切断电源。
切断交流电源后,伺服驱动器内部仍然可能残留电能,在接触伺服驱动器电⼦器件前,⾄少要等
待4分钟，否则有触电的危险。
送电中绝不可插拔伺服驱动器上的任何连接器，以避免伺服驱动器损坏并造成⼈员伤亡。
伺服驱动器接地端⼦请务必正确接地。
主回路端⼦配线必须正确，R/L、S、T/N为电源输⼊端⼦，绝不可与U、V、W输出端⼦混⽤，
否则送电时会造成伺服驱动器的损坏。
务必按本说明书操作，否则可能会造成严重的⼈员伤亡。
S500M系列伺服器快速使用指南
1. 基本信息
2. 伺服驱动器型号说明
伺服驱动器命名方式：
例如：ZQS500M-4R4P1-XXX
ZQ S 500 M 4R4 P 1 XXX- -
①品牌
ZQ：中驱
空：中性
②伺服驱动器
S：伺服简称
③产品系列
100：100系列
500：500系列
④产品类型
M：简易型伺服驱动器
0：标准型伺服驱动器
⑧厂家管理号
用于特殊功能，默认空
⑦适配电压等级
1：单相220V  AC 低压后续再加码
3：三相380V  AC
⑥控制方式
P：脉冲         E：ETHERCAT 总线
C：CANopen          N：ProfiNet
⑤额定电流（内部参考对照表）
1R3：1.3A         1R8：1.8A
2R6：2.6A          4R4：4.4A
5R6：5.6A          7R6：7.6A
3. 伺服电机型号说明
通用型伺服电机命名方式：
例如：ZQ100-08075M30C61-A1R0
①品牌
代码 含义
ZQ 中驱
空 中性
其他 依客户定制要求
含义
安普头
壁虎头
航空插头
不需要
⑪电压等级
代码 含义
1 AC220V
3 AC380V
5 DC48V
9 DC310V
代码 含义
0 无要求
1 经济型
2 标准型
3 高性能型
4 定制型
C系列诚正
⑨结构
代码 含义
1 键槽、有油封、无制动器
2 键槽、有油封、有制动器
3 圆轴、有油封、无制动器
4 圆轴、有油封、有制动器
非齿轮轴（行星齿轮）
ZQ 100 08 075 M30 C A- -1 1 R0
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑨⑧ ⑩ ⑪
②电机系列
代码 含义
100 伺服电机系列
200 离心(外)电机系列
300 直流无刷电机系列
③法兰
代码 含义
04 40×40mm
06 60×60mm
08 80×80mm
09 90*90mm
11 110×110mm
13 130×130mm
15 150×150mm
18 180×180mm
④功率
代码 含义
010 100W
020 200W
040 400W
060 600W
075 750W
100 1000W
150 1500W
200 2000W
⑤电机类型
代码 含义
S 小惯量
M 中惯量
E 大惯量
H 特大惯量
X 无要求
⑥转速
代码 含义
05 500rpm
10 1000rpm
15 1500rpm